
 

 ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   NR. 4 

din 15 ianuarie 2009 

 

privind aprobarea scoaterii din funcţiune a unor obiecte de inventar  din dotarea  

Direcţiei Judeţene de Evidenţă a Persoanelor Cluj 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul Direcţiei Economice nr. 18133 / 2008 privind aprobarea 

scoaterii din funcţiune a unor obiecte de inventar  din dotarea  Direcţiei Judeţene de Evidenţă a 

Populaţiei Cluj; 

 În conformitate cu prevederile:  

-Legii nr. 15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale şi 

necorporale republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

-Hotărârii Guvernului  nr. 909/1997 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a Legii nr. 15/1994, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând cont de prevederile art. 104, al.1, lit. f, din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de prevederile art.106 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215 din anul 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se aprobă scoaterea din funcţiune a unor obiecte de inventar din dotarea Direcţiei 

Judeţene de Evidenţă a Persoanelor Cluj în valoare totală de 2446,33 lei conform anexei. 

 

 Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 

Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Cluj. 

 

 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Judeţene de Evidenţă a Persoanelor 

Cluj, 

 Direcţiei  Economice şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

  

 

                          Avizat 



  PREŞEDINTE      SECRETAR AL JUDEŢULUI 

           Alin Tişe                                 Măriuca  Pop 

  
 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA           Anexa 

JUDEŢUL CLUJ        La Dispoziţia nr. 4/2009 

CONSILIUL JUDEŢEAN            

Direcţia  Economică 

 

 
 

 

LISTA 

obiectelor de inventor propuse pentru scoaterea din funcţiune de către Direcţia Judeţeană 

de Evidenţă a Persoanelor Cluj în urma inventarului din 31.12.2007 

 

 

 

  Lei 

Nr. 

crt. 

Denumirea UM Canti 

tatea 

Preţ 

unitar 

Valoarea Amortizare 

1 Dr

apel 

RO 

Drape

l RO 

buc 2 15,00 3_______

hprivind 

solutionar

ea 

notificarii 

petitionaru

lui Tolan 

Vasile  

formulata  

in temeiul 

Legii 

nr.10/2001

cell Set 

drapel RO. 

UE. 

NATO 

buc 1 

4 Memory flash USB 2GB buc 1 201,11 201,11 da 

5 Memory flash USB 2GB buc 3 27,49 82,47 da 

6 Imprimanta HP LJ 2600 buc 1 1354,24 1354,24 da 

7 Capsator 24/6(mare) buc 1 21,59 21,59 da 

8 Lance drapel buc 3 20,25 60,75 da 



9 Perforator Rapesco buc 1 14,04 14,04 da 

10 Utelie gaz buc 1 4,50 4,50 da 

11 Sapă mică buc 1 9,00 9,00 da 

12 Sapă mare buc 1 15,00 15,00 da 

13 Mătură buc 1 7,49 7,49 da 

14 Coadă mătură buc 1 2,99 2,99 da 

15 Coadă unelte buc 1 4,00 4,00 da 

16 Telefon NOKIA 6610 buc 1 481,15 481,15 da 

 Total    2446,33  

 

 

          Avizat 

                 PREŞEDINTE     SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

      

                    Alin Tişe      Măriuca Pop 


